КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная
Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23-2                                                                                                  29 января 2015 года

Об отчёте ревизионной комиссии
Камчатской краевой организации профсоюза
работников госучреждений и общественного
обслуживания РФ за период работы после
XXI отчётно-выборной Конференции

Заслушав  и  обсудив  отчётный  доклад  ревизионной  комиссии  Камчатской  краевой
организации  профессионального  союза  работников  государственных  учреждений  и
общественного обслуживания РФ,  XXIII отчётно-выборная Конференция Камчатской краевой
организации  профессионального  союза  работников  государственных  учреждений  и
общественного обслуживания РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Работу ревизионной комиссии Камчатской краевой организации Профсоюза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания РФ за отчётный период
признать удовлетворительной.

2. Утвердить  отчёт  ревизионной  комиссии  Камчатской  краевой  организации
профессионального  союза  работников  государственных  учреждений  и  общественного
обслуживания РФ.

Председатель
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич